
 

EDITAL DE CANCELAMENTO Nº 044/2017 

 
A Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do 

Município de Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei nº 3.501/2015, e pelo Decreto nº 016, de 02 de janeiro de 

2017, considerando decisão proferida nos autos do Processo Administrativo nº 

000045/2017,  

 

RESOLVE 

 

Art.1º. Tornar sem efeito o Edital nº 004/2017 que trata da Convocação para 

posse, entrega de documentos, realização de exames médicos, agendamento 

de perícia e submissão à perícia médica oficial, do candidato aprovado Alcenir 

José Demo. 

 

Art. 2º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições contrárias. 

 

 

Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do Município de Linhares 

– Faceli, aos quinze dias do mês de março do ano de dois mil de dezessete. 

 

Original assinado 
 

Jussara Carvalho de Oliveira 
Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior do  

Município de Linhares – Faceli 


